Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Guarapuava

Portaria n°. 071, de 13 de maio de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÁMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da
UTFPR n° 0004, de 03 de janeiro de 2011;

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de setembro de 2008, do
Reitor da UTFPR;

RESOLVE

- designar os servidores e acadêmicos abaixo relacionados para

sob a presidência da primeira e vice-presidência da segunda comporem a

COMISSÃO DE CULTURA do Câmpus Guarapuava da UTFPR:

- Ana Beatriz Matte Braun, Professora do Magistério Superior, Matrícula SIAPE

n° 1963503;

-Juliana Giboski, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE n° 2104903;

- Aline Milan Farias, Professora do Magistério Superior, Matrícula SIAPE n°

2105438;

- Adriano Martins de Souza, Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE

n° 1065274;

- André Luiz Soares, Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE n°

2089538;
1 de 2

4

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Guarapuava
- Flávia Maria Cordeiro, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE n°

2209787;

- Olivia Oliveira da Costa, Professora do Magistério Superior, Matrícula SIAPE

n22426476

- Raquel da Cunha Ribeiro da Silva, Professora do Magistério Superior,

Matrícula SIAPE n° 2215410

- Sílvia do Nascimento Rosa, Professora do Magistério Superior, Matrícula

SIAPE n° 2087886.

- Janaina Glavik, Aluna de Engenharia Civil, RA n° 1627767;

- Luana Kaminski, Aluna de Sistemas para Internet, RA n° 1629891;

- Ruan Carlos Pontes, Aluno de Engenharia Mecânica, RA n2  1254502 e

- Shara de Fátima Lascoski Pianaro, Aluna de Tecnologia em Manutenção

Industrial, RA n° 1695940;

II - Revogar a portaria n° 112, de 24 de setembro de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete do Diretor

Prof. JOA PAULO AIRES

Diretor-Geral Pró-Tempore o Câmpus Guarapuava da UTFPR
2 de 2

(

	00000001
	00000002